24/03/2023, 17:13 SEI/PML - 9854571 - LI: Despacho Administrativo

https://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11128242&infr… 1/1

DESPACHO ADMINISTRATIVO  Nº 9854571 /2023

EDITAL Nº 009/2023

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

O Diretor Presidente da Londrina Iluminação S.A., no uso de suas atribuições legais, torna público, para
conhecimento dos interessados, a pontuação definitiva obtida pelos candidatos na Prova Discursiva,
conforme segue:

Faço público, para conhecimento dos interessados, nos termos do Edital nº 009/2023, a pontuação
definitiva obtida pelos candidatos na Prova Discursiva, referente ao Concurso Público destinado ao
preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para os cargos de provimento efetivo na Londrina
Iluminação S.A., aberto pelo Edital nº 001/2022, na forma do Anexo Único.

Londrina, 24 de março de 2023.

Cláudio Sérgio Tedeschi
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Claudio Sergio Tedeschi, Diretor(a) Presidente, em
24/03/2023, às 16:45, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2
de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9854571 e
o código CRC 608C7157.

Referência: Processo nº 91.000886/2022-33 SEI nº 9854571